UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

1

EDITAL Nº 06/2021

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia da Universidade
Estadual de Ponta Grossa (PPGEco/UEPG), no uso de suas atribuições legais e
regimentais, TORNA PÚBLICA a classificação final do processo de SELEÇÃO
INTERNA DE PROFESSOR DOUTOR PARA ATUAR NO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ECONOMIA, conforme Edital PPGeco nº 03/2021.

Classificação Nome

1º Cleise Maria de Almeida Tupich Hilgemberg

2º Luma de Oliveira

Ponta Grossa, 24 de maio de 2021

Prof. Dr. Alex Sander Souza do Carmo

Coordenador do PPGEco/UEPG